MULTONES. - Idemn reddit compotum de ij multonibus remanentibus anni 

praetoriti.  In multonibus apud Sutthona ij.  Et nichil remanet.

     HOGGI. - Idem reddit compotum de clvj hoggis remanentibus anni praeteriti 
agnis.  In morina ante tonsuram xv.  In morina post tonsuram v.  In adjunctis 
matricibus ovibus lxiiij.  In adjunctis hurtardis iij. In adjunctis multonibus 
et missis apud Sutthona post tonsuram lxix. Et nil remanet.

     AGNI. - Idem reddit compotum de cc xcvj agnis provenientibus de 
matricibus ovibus, quarum vij erant steriles, et una habuit ij agnas ad 
partum.  In decima xxix.  In consuetudine bercarii j.  In morina ante 
separationem cix.  In morina post tonsuram iiij.  Summa cxliij, et remanent 
cliij agni.
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     PELLES. - Idem reddit compotum de lxxiv pellibus grossis.  In missis ad 
Bertona Ixxij lanutis.  In supravenditis xiij, et nil remanet. Idem reddit 
compotum de c et xiij pellibus agnorum.  In supravenditis omnibus.

     LANA. - Idem reddit compotum de ccccxlj velleribus lanae grossae. In 
decima xliiij.  In consuetudine bercarii j.  In missis ad Bertona ccc xcvj 
quae fecerunt ij pondera et viij clavas.  Idem reddit compotum de clvij 
velleribus lanae agninae.  In missis ad Bertona omnia quae fecerunt vij 
clavas.

     CASEUS. - Idem reddit compotum de xxj caseis remanentibus anni 
praeteriti, et de clxvj qui inceperunt fiori die Jovis proxima post festum 
Sancti Tyburtii et Valeriani, et desierunt fieri die Sancti Michaelis utroque 
die computato.    Summa clxxxvij.  In decima xvj. In consuetudino bercarii j.  
In constietudine tondentis j.  In expensis domini eundi et redeundi Londonium 
vij. In missis apud Londonium ij.  In expensis domini et supervenientium vij.. 
In expensis domini per suos adventus xij.  In dono domini ij.  In expensis 
servientium iiij. In expensis domus in Antumpno iij.  In missis ad Bortona vj-
xx et iiij, qui fecerunt viij pondera et dimidium et ij clavas, et remanent 
viij casei.

     PORCI. - Idem reddit compotum de xxxix porcis remanentibus anni 
praeteriti et de xxj de exitu. Summa lx. In decima ij. In consuetudine 

porcarii j.  In necatis ad lardarium xiij.  In morina ij.  Summa xviij, et 
remanent xlij. Unde ij sunt verres, v sues et xvij porci masculi super annum; 
ix de dimidio anno, unde iiij sunt masculi et v femellae, et ix de uno 
termino, unde iiij sunt masculi et v femellae.

     MEL. - Idem reddit compotum de lxiij stoppis mollis de redditu assisae.  
In defectu terrae de bosco qnam Henricus de Lymeseia aliquando tenuit, et modo 
traditur duobus cottariis, j stoppa et dim.  In defectu terrae de la Potte 
tractae in dominico j stoppa et dim.  In defectn terrae Willelmi de 
Cheldewelle pro simili, dim. stoppae, et iiijta pars unius stoppae.  In 
defectu terrae Radulfi le futur et Willelmi de Cheldewelle j stoppa et dim.  
In missis Curtario per Johannem de Clere vij stoppae et dim.  In missis eidem 
per Nicholaum de Dupehale j stoppa.  In supravenditis xlix stoppae et quarta 
pars unius stoppae.